
Halla
P Ř Í P A D O V Á  S T U D I E



Shrnutí
Společnost Halla patří k předním českým výrobcům interiérového osvětlení. Specializuje 

se na designové osvětlení technického rázu a inovativnost svých produktů. Za svých více 
než 30 let si dokázala získat uznání po celém světě.  

O kvalitě svítidel Halla svědčí získané ceny Red Dot Design Award, German Design 
Award, Lighting Design Awards a další, které jsou výsledkem spolupráce s talentovanými 
českými i zahraničními designéry.  

V Česku osvětlují její výrobky mimo jiné Masaryčku, Rádio Svobodná Evropa, OD Kotva, 
Terminál Sever 2 na ruzyňském letišti, Westfield Chodov, Český rozhlas či kanceláře 
Livesportu.  



Strategie

Komunikace Hally stojí na třech hlavních pilířích. Zaprvé na korporátní komunikaci vycházející z 
příběhu rodinné firmy a jejÍch úspěchů, z čehož těžíme v ekonomických a mainstreamových médiích.  

Druhý pilíř je ve znamení produktové komunikace zacílené na bydlící, designová, lifestylová, 
retailová či architektonická média. U této linky často využíváme osobnosti designérů, kteří za 
jednotlivými svítidly stojí, či spoluprací s UMPRUM, jejíž studenti se podíleli na tvorbě dvou kolekcí.  

V neposlední řadě vycházíme při komunikaci Hally i z realizací společnosti, často zahraničních, 
neboť má Halla jakožto výrazný exportér řadu významných projektů mimo Českou republiku – 
intenzivně jsme například komunikovali osvětlení budapešťské Puskás Arény či londýnského 
Northcliffe house, původního sídla deníku Daily Mail.  

Vedle toho jsme se v komunikaci zaměřovali i na edukativní linku – na význam správného osvětlení 
doma i na pracovišti (součástí byla realizace reprezentativního výzkumu), chytrého osvětlení či 
principů Human Centric Lighting založeného na cirkadiánních rytmech.



Výsledky

400+ domluvených výstupů

20+ rozhovorů s vedením či designéry      

4 odprezentované eventy – od Designbloku, přes Light 

+ Building, EuroShop až po Světlo v architektuře

Výsledky




